facta fuit inquisicio die' sancti Edmundi regis anno predicto apud 

Bouton’ coram Willelmo de Norhampt’, tune balliuo foreste, et coram 

viridariis et forestariis patrie per quatuor villatas propinquiores, 

videlicet, per Geytinton’, Verketon’, Wycle, Bouhton’. 

Geytinton’ venit et, iurata, dicit quod nichil scit inde et neminem 

habet suspectum de transgressione dicte venacionis. 

Verketon’ venit et, iurata, dicit idem. 

Vyele venit et, iurata, dicit idem. 

Bouhton’ venit et, iurata, dicit idem. 

Caro data fuit leprosis de Trapston’. 

Predicti vero Philippus Valens’ et Willelmus le Vacher inuenerunt 

plegios pro suspeccione de essendo coram iusticiariis de foresta, 
videlicet? . < . 

3 Anno tricesimo tercio. Accidit die? Pasche anno rengni regis 

Henrici tricesimo tercio quod Simon de Ouerton’, persona de Walde, 

venit in campo de Waldegraue et cepit ibidem ynum capriolum die 

Pasche circa horam primam. Ht super hoc facta fuit inquisicio apud 

boscum de Malesle die® Lune proxima ante festum beati Marce 

ewangeliste anno eodem coram Willelmo de Norhampt’, tune balliuo 
foreste, et coram viridariis [et] forestariis patrie per quatuor villatas 

propinquiores, videlicet, per Waldam, Waldegrauam, MHaninton’, 

Faxton’. 

Walda uenit et, iurata, dicit quod Simon de Ouerton’, persona de 

Walde, uenit die Pasche circa horam primam et cepit ynum capriolum 

in campo de Waldegraue cum leporariis. 

Waldegraue uenit et, iurata, dicit idem. 

Haninton’ venit et, iurata, dicit idem. 

Faxton’ venit et, iurata, dicit idem. 

® Anno tricesimo tercio. Accidit die’ Iouis in festo sancti Iohannis 

ante portam Latinam anno tricesimo tercio quod Radulfus de Susex 

et Adam, socius suus, forestarii pedites in balliua de Firma, 

' Friday, 20 November 1248. 4 Sunday, 4 April 1249. 
? Twelve names. 5 19 April 1249. 
* See p. 31 above. ® See p. 32 above. 7 6 May 1249. 
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journeying along the highway towards Pytchley, and the said Richard 
suspected them, whose names are these :—Thomas Basset, the son 

of Sir Ralph Basset of Weldon, Philip the Welshman and William 
le Vacher; and he arrested them on suspicion. And thereupon an 

inquisition was made on the day! of St. Edmund the king, in the year 

aforesaid at Boughton, before William of Northampton, then bailiff 

of the forest, and before the verderers and foresters of the country 
by four neighbouring townships, to wit by Geddington, Warkton, 

Weekley, and Boughton. * 
Geddington comes and, being sworn, says that it knows nothing